
Sml19MULys_PO 
 

Smlouva o kontrolní činnosti 

 uzavřená podle § 2652 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 

  

I. Smluvní strany 

 

Vykonavatel: ATLAS AUDIT s.r.o.  

zastoupený: Ing. Tomášem B a r t o š e m 

   jednatel společnosti 

   K Bílému vrchu 1717  

  Čelákovice  

  PSČ: 250 88 

  IČO: 25652320 

  DIČ: 057- 25652320 

  č.ú.: 

 Zapsán u M. o. s. v Praze, odd. C, vl. 58261 

 

Objednatel:  město Lysá nad Labem  

zastoupené:  Ing. Karlem O t a v o u 

starostou města 

Husovo náměstí 23 

Lysá nad Labem 

PSČ: 289 22 

IČO:  00239402 

DIČ:  CZ00239402 

č.ú.:   
 

 

 

II. Předmět smlouvy 

1) Osobní účast jako přizvaná osoba na výkonu veřejnosprávní kontroly za rok 

2019 na místě podle § 9 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) u níže uvedených 

příspěvkových organizací města Lysá nad Labem: 

 MŠ Čtyřlístek Lysá nad Labem, Brandlova 1590 

 MŠ Dráček Lysá nad Labem – Litol, Mírová 430 

 MŠ Pampeliška Lysá nad Labem, Sídliště 1464 

 MŠ Mašinka Lysá nad Labem, Sídliště 1512, 1516 

 Městská knihovna Lysá nad Labem 

 



Sml19MULys_PO 
 

 ZŠ B. Hrozného Lysá nad Labem, nám. B. Hrozného 12, okr. Nymburk 

 ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okr. Nymburk  

 ZŠ T.G. Masaryka Lysá nad Labem – Litol, Palackého 160, okr. Nymburk 

 ZUŠ Františka Antonína Šporka 

2) Ověření procesu sestavení účetní závěrky za rok 2019 auditorem pro níže 

uvedené příspěvkové organizace města Lysá nad Labem ve smyslu ustanovení 

vyhlášky Ministerstva financí České republiky č. 220/2013 Sb.: 

 MŠ Čtyřlístek Lysá nad Labem, Brandlova 1590 

 MŠ Dráček Lysá nad Labem – Litol, Mírová 430 

 MŠ Pampeliška Lysá nad Labem, Sídliště 1464 

 MŠ Mašinka Lysá nad Labem, Sídliště 1512, 1516 

 Městská knihovna Lysá nad Labem 

 ZŠ B. Hrozného Lysá nad Labem, nám. B. Hrozného 12, okr. Nymburk 

 ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem, Komenského 1534, okr. Nymburk  

 ZŠ T.G. Masaryka Lysá nad Labem – Litol, Palackého 160, okr. Nymburk 

 ZUŠ Františka Antonína Šporka 

s kontrolou inventarizací majetků a závazků organizací a správy majetků svěřených 

zřizovatelem 

 

 III. Odpovědnost za kvalitu 

Vykonavatel nese plnou odpovědnost za kvalitu své práce, zejména za to, že práce bude 

provedena včas, s odbornou péčí a v souladu s auditorskými směrnicemi, zejména podle 

směrnice č. 14 – Zpráva auditora pro zvláštní účely. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sml19MULys_PO 
 

 IV. Cena a způsob úhrady 

Za práce uvedené v článku II. - předmět smlouvy se stanovuje, cena dohodou výše 

uvedených smluvních stran, ve výši:  

Předmět zakázky Organizace Cena bez 

DPH 

DPH 

21 % 

Cena s 

DPH 

 

 

 

Veřejnosprávní 

kontrola za rok 

2019 – 

přizvaná osoba 

 

 

(dle zákona 

č. 320/2001 

Sb.) 

MŠ Čtyřlístek Lysá nad 

Labem, Brandlova 1590 
12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč 

MŠ Dráček Lysá nad 

Labem – Litol, Mírová 

430 

12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč 

MŠ Pampeliška Lysá 

nad Labem, Sídliště 1464 
12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč 

MŠ Mašinka Lysá nad 

Labem, Sídliště 1512, 

1516 

12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč 

Městská knihovna Lysá 

nad Labem 
15 000 Kč 3 150 Kč 18 150 Kč 

ZŠ B. Hrozného Lysá 

nad Labem, nám. B. 

Hrozného 12, okr. 

Nymburk 

23 500 Kč 4 935 Kč 28 435 Kč 

ZŠ J.A.Komenského 

Lysá nad Labem, 

Komenského 1534, okr. 

Nymburk 

23 500 Kč 4 935 Kč 28 435 Kč 

ZŠ T.G.Masaryka Lysá 

nad Labem – Litol, 

Palackého 160, okr. 

Nymburk 

20 000 Kč 4 200 Kč 24 200 Kč 

ZUŠ Františka 

Antonína Šporka 
18 000 Kč 3 780 Kč 21 780 Kč 

CELKEM 148 000 Kč 31 080 Kč 179 080 Kč 

 

 

 

 

 



Sml19MULys_PO 
 

Předmět zakázky Organizace Cena bez 

DPH 

DPH 21 

% 

Cena s 

DPH 

 

 

 

 

Ověření ÚZ 

za rok 2019 

 

 

(dle vyhlášky 

MF ČR 

č. 220/2013 

Sb.) 

MŠ Čtyřlístek Lysá nad 

Labem, Brandlova 1590 
6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč 

MŠ Dráček Lysá nad 

Labem – Litol, Mírová 

430 

6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč 

MŠ Pampeliška Lysá 

nad Labem, Sídliště 1464 
6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč 

MŠ Mašinka Lysá nad 

Labem, Sídliště 1512, 

1516 

6 000 Kč 1 260 Kč 7 260 Kč 

Městská knihovna Lysá 

nad Labem 
6 500 Kč 1 365 Kč 7 865 Kč 

ZŠ B. Hrozného Lysá 

nad Labem, nám. B. 

Hrozného 12, okr. 

Nymburk 

12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč 

ZŠ J.A.Komenského 

Lysá nad Labem, 

Komenského 1534, okr. 

Nymburk 

12 000 Kč 2 520 Kč 14 520 Kč 

ZŠ T.G.Masaryka Lysá 

nad Labem – Litol, 

Palackého 160, okr. 

Nymburk 

10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč 

ZUŠ Františka 

Antonína Šporka 
8 000 Kč 1 680 Kč 9 680 Kč 

CELKEM 72 500 Kč 15 225 Kč 87 725 Kč 

 

Částka bude uhrazena do 14 dnů po předání auditorské zprávy na základě předložené 

faktury.  

 

 

 

 

 

 



Sml19MULys_PO 
 

V. Vlastnická práva 

Veškeré výsledky prací dle článku II. této smlouvy jsou vlastnictvím vykonavatele  

s výjimkou auditorské zprávy. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

I. Auditor je zejména povinen: 

A. Auditor je povinen provést auditorské práce nestranným způsobem 

a zjištěný stav popsat ve zprávě. 

B. Auditor je povinen provést práce na svůj náklad. 

C. Auditor postupuje při provádění práce samostatně. 

D. Auditor a pracovníci auditora jsou povinni s předanými informacemi: 

 nakládat jako s informacemi důvěrného charakteru, 

 nesmí poskytnout tyto informace třetí osobě bez souhlasu 

objednatele. 

II. Objednatel je zejména povinen: 

A. Objednatel je povinen poskytnout auditorovi součinnost nutnou 

k provedení kontrolní činnosti. 

B. Objednatel je povinen poskytnout auditorovi všechny podklady a doklady 

nutné k provedení kontrolní činnosti. 

 

 

 VI. Další ujednání 

Jednotlivé etapy budou probíhat v následujících termínech: 

1) Osobní účast jako přizvaná osoba na výkonu veřejnosprávní kontroly  

Termín: 

- provedení veřejnosprávních kontrol: 10 – 12/2019 

- zpracování závěrečné zprávy: 12/2019 

 

2) Ověření procesu sestavení účetní závěrky za rok 2019  

Termín: 

- ověření účetní závěrky: 04/2020 – 05/2020 

-zpracování závěrečné zprávy: nejpozději do 31. 05. 2020 

 

Termín předání závěrečné zprávy auditorem bude do 30 dnů po předání objednatelem 

vykonavateli ročních závěrkových výkazů – rozvahy, výkazu zisku a ztrát, přílohy 

za rok 2019. 

 

Auditorovi náleží nárok na úrok z prodlení z dlužné částky ve výši 0,05 % za každý den 

prodlení. 

 

Nesplnění některého z bodů smlouvy může vést k jednostrannému odstoupení od této 

smlouvy. 

 



Sml19MULys_PO 
 

 VII. Závěrečná ujednání 

Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem (zákon 

č. 89/2012 Sb.). 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v Informačním systému registru smluv. 

Zveřejnění v tomto registru zajistí město Lysá nad Labem. Smluvní strany výslovně 

souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené 

městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o smluvních stranách, 

předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany 

výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na 

oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (www.mestolysa.cz), a to včetně 

všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 

této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

Tato smlouva podléhá schválení Radou města Lysá nad Labem, kterou byla schválena 

dne  usnesením č.   

 

 

V Lysé nad Labem dne   V Čelákovicích dne  

 

 

 

 ............................................................   ............................................................  

razítko a podpis objednatele razítko a podpis vykonavatele 


